
本年度、インフルエンザ予防接種を平成30年10月1日月)から開始す　

る予定です。随時ご要約を承っておりますが、今年は例年に比べてワクチ　

ンの製造が少ない為ワクチンをご用意出来る本数が限られてくる可能　

性があります。申し込みいただいた順にワクチンを確保させていただきますので、

接種を次号される方はお早めに申し込み下さい。申し込みにつきましては、

スタッフまでお声を掛けて頂きますようお願い申し上げます。

平成３０年度


